

2686/02.08.00/2024

Vireillepanija

Vapaa-aikajohtaja Minna Särelä, etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Asia

**Aalto-yliopiston IDBM-ohjelman Industry Project -hankinta**

Porvoon kaupunki pyrkii edistämään kuntalaisten hyvinvointia ja osallisuutta tarjoamalla monipuolisia vapaa-ajan harrastusmahdollisuuksia. On tunnustettu, että nykyinen palvelutarjonta saattaa perustua osittain vanhoihin toimintamalleihin tai sellaisiin aiempiin asiakastarpeisiin, jotka kaipaavat tarkastelua ja päivittämistä. Porvoon demografiset muutokset kuten kasvava muunkielisten porvoolaisten osuus on myös syytä huomioida palvelutarjonnan kehittämisessä. Kokonaiskuvan kirkastamiselle sekä tarjonnan uudelleenmuotoilulle on tilausta, jotta nykypäivän tarpeisiin voidaan vastata paremmin. Palvelutarjonnan kehittäminen asiakastarpeiden mukaiseksi on myös kustannustehokasta ja vastuullista.

Aalto-yliopisto järjestää IDBM (International Design Business Management) -maisteriohjelman (2v; 120op), joka auttaa opiskelijoitaan kehittämään monialaisen luovuuden ammattilaisiksi. Opiskelijat saavat erikoistumisalansa mukaisesti maisterin tutkinnon joko liiketoiminnasta, muotoilusta tai teknologiasta sekä laajan poikkitieteellisen tiimityökokemuksen, joka mahdollistaa työskentelyn monipuolisesti eri aloilla. Tähän koulutukseen liittyen Aalto-yliopisto toteuttaa projektin erilaisten yhteistyökumppanien kanssa. Projektit toteutetaan 4–6 opiskelijan monialaisissa ja kansainvälisissä tiimeissä IDBM-ohjelman "Industry Project"-kurssilla (15 op; 1600-2400 työtuntia). Projekti toteutusaikataulu on 12.11.2024 - 30.5.2025.

Porvoon vapaa-aikapalveluilla on mahdollisuus osallistua IDBM-ohjelmaan yhtenä kehittämisprojektikohteena. Projektissa keskitytään erityisesti palvelumuotoilun hyödyntämiseen vapaa-ajan palveluiden kehittämisessä. Projektin odotetaan luovan uusia, tehokkaampia ja käyttäjälähtöisempiä tapoja edistää porvoolaisten vapaa-ajan vieton mahdollisuuksia, vahvistavan yhteisöllisyyttä ja kaupungin kulttuurista monimuotoisuutta. Projekti mahdollistaa myös kaupungin henkilöstön osaamisen vahvistamista palvelumuotoilun menetelmistä ja käyttäjälähtöisestä kehittämisestä. Projektin avulla pyritään myös nostamaan Porvoon kaupungin

profiilia innovatiivisena toimijana vapaa-ajan palveluiden kehittämisessä.

Toimivallan peruste

Hallintosäätö 64 §

Päätös

Päätän, että Porvoon kaupungin vapaa-aikapalvelut osallistuu yhtenä yhteistyökumppanina Aalto-yliopiston IDBM-ohjelman "Industry Project -projektiin. Porvoon kaupungin kustannus projektiin osallistumisesta on 15 000 euroa + alv. Hankinnan kustannus jää alle kansallisen kynnyksarvon. Sopimus ei synny tällä päätöksellä, vaan yhteistyöstä solmitaan erillinen sopimus toimittajan kanssa. Sopimus astuu voimaan, kun se on molempien osapuolten osalta allekirjoitettu.

Vapaa-aikajohtaja

*\*\*\* Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu \*\*\**

Lisätietoja antaa:

etunimi.sukunimi(at)porvoo.fi

Jakelu

Marja-Leena Virta, hankintapalvelut  
Ville Eloranta, Aalto-yliopisto  
Tuukka Ylälahti, Aalto-yliopisto  
Sabrina Broberg  
Fredrick von Schoultz

Liitteet

- 1 8 Pienhankinnat, hankintaoik. ja oikaisu
- 2 IDBM-projektin brief